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Życiorysy zawodowe członków Rady Nadzorczej  
 
Wiesław Oleś 

Pan Wiesław Oleś jest założycielem Kancelarii Radców Prawnych „Oleś & Rodzynkiewicz” sp.k., oraz Forum 

TFI S.A., ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie. Po ukończeniu aplikacji sędziowskiej, w 1991 r. złożył egzamin sędziowski, a w 1993 uzyskał 

uprawnienia radcy prawnego. Po ukończeniu studiów Wiesław Oleś był m.in. członkiem kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Krakowie, konsultantem programów Agencji Stanów Zjednoczonych do Spraw 

Rozwoju Międzynarodowego (USAID) oraz współpracował m.in. z: Harvard Institute for International 

Development.; członkiem Rady Fundacji im. Lesława Pagi. Prowadzi praktykę prawniczą w Kancelarii Radców 

Prawnych „Oleś & Rodzynkiewicz” specjalizując się w zagadnieniach rynku kapitałowego oraz funduszy 

inwestycyjnych. Wiesław Oleś pełnił między innymi funkcje Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Prezesa 

Zarządu Forum TFI S.A.. Obecnie jest także Przewodniczącym Rady Nadzorczej Black Red White S.A., 

Raport S.A. oraz członkiem Rady Nadzorczej CPD S.A. Pan Wiesław Oleś, zgodnie ze złożonym 

oświadczeniem, spełnia kryteria niezależności określone przez Komisję Europejską w Załączniku Nr II 

do Zalecenia Komisji z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych lub będących 

członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji rady (nadzorczej) oraz wymogi wskazane w Dobrych 

Praktykach Spółek Notowanych na GPW. 

 
Piotr Kamiński 

Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego i studiów podyplomowych Tempus CUBIS 

na Uniwersytetach w Mediolanie, Amsterdamie i Leuven z zakresu zarządzania (1994). Absolwent Advance 

Management Program IESE Business School Uniwersytetu Navarra w Barcelonie (2007). 

W latach 1992-2000 związany z Komisją Papierów Wartościowych i Giełd, gdzie pełnił funkcję Dyrektora 

Departamentu Spółek Publicznych i Finansów. W latach 2000-2003 był Wiceprezesem Giełdy Papierów 

Wartościowych S.A. W tym okresie pełnił również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centralnej 

Tabeli Ofert S.A. W marcu 2003 r. został powołany na stanowisko Członka Zarządu PKO Banku Polskiego 

S.A. nadzorującego obszar bankowości korporacyjnej i pełnił tę funkcję do marca 2006 r. Był również włączony 

w procesy restrukturyzacji i oferty publicznej Banku. W tym okresie przewodniczył również Radzie Nadzorczej 

Bankowego Funduszu Leasingowego S.A. W latach od 2006 do 2009 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Banku 

Pocztowego S.A., Bank przeszedł w tym okresie gruntowną restrukturyzację. Od 2005 r. był Członkiem Rady 

Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie gdzie od 2006 r. do 2008 r. pełnił funkcję Prezesa Rady. 

W latach 2010‐2011 pełnił funkcje Członka Rady Nadzorczej i Członka Komitetu Rady Nadzorczej PZU S.A. 

ds. IPO. W tym czasie w PZU S.A. zakończył się długoletni konflikt z Eureko i przeprowadzono IPO. W latach 

2011-2013 pełnił funkcję Członka Zarządu ds. Finansów i p.o. Prezesa w Totalizatorze Sportowym Sp. z o.o. 

Spółka zdefiniowała w tym okresie strategię rozwoju uwzględniającą długoterminowe dążenie do wkroczenia 
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jej usług w sferę mobilną. W latach 2010-2020 pełnił funkcję Niezależnego Członka Rady Nadzorczej Budimex 

S.A. Od 2010 r. był członkiem wielu rad nadzorczych spółek giełdowych w tym m.in Immobile S.A., Altus TFI 

S.A., Sfinks S.A., Workservice S.A., IdeaBank S.A. Od 2020 r. do 2022 r. pełnił funkcję Wiceprezesa/CFO 

międzynarodowej Grupy Wielton S.A. - trzeciego w Europie producenta naczep. Od 2008 r. do 2022 r. był 

Prezesem Polskiego Oddziału Stowarzyszenia Absolwentów IESE Business School Uniwersytetu Navarra 

w Barcelonie.  

Obecnie jest Członkiem Rad Nadzorczych Wielton S.A., Pamapol S.A., Platige Immage S.A., 4Cell Therapies 

S.A. Fundacji Instytut Pracodawców, RockBridge TFI S.A. Pełni Funkcję Prezesa Zarządu Fundacji Queen 

Hedvig Schoolarship organizującej stypendia dla najzdolniejszej polskiej młodzieży chcącej rozwijać swoją 

karierę w szerokich perspektywach nowoczesnej, konkurencyjnej gospodarki. Jest Członkiem Rady Polskiej 

Agencji Nadzoru Audytowego z ramienia Pracodawców, poprzednio od 2009 r. był członkiem Komisji Nadzoru 

Audytowego. Od 2006 r. jest Skarbnikiem i Wiceprezesem Pracodawców RP.  

 
 
Paweł Małyska 

Pan Paweł Małyska jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W 2003 roku uzyskał stopień 

doktora nauk ekonomicznych w Kolegium Zarządzania i Finansów tej uczelni. 

W latach 1999 - 2005 pracował na stanowisku Analityka w Biurze Maklerskim BGŻ, Bankowym Domu 

Maklerskim PKO BP, PTE Skarbiec - Emerytura i Skarbiec lnvestment Management.  

Od 2005 do 2008 roku Dyrektor Analiz w Opera TFI, a następnie Opera Kwiatkowscy i Wspólnicy stanowisko 

Dyrektora Analiz. W okresie 2007 - 2008 Prezes Zarządu, a następnie członek Rady Nadzorczej Opera 

Development. Pan Paweł Małyska pełnił również funkcję członka Rady Nadzorczej Polcourt SA. 

Od 2008 do 2009 roku Dyrektor Inwestycyjny oraz Członek Zarządu odpowiedzialny za tworzenie  

i zarządzanie funduszami inwestującymi na rynkach regulowanych w Copernicus Capital TFI. W 2009 roku 

pełnił funkcję Członka Zarządu odpowiedzialnego za usługę Asset Management w Copernicus Securites. s 

W latach 2010 - 2011 Zarządzający w Departamencie Zarządzania Aktywami w Opera Kwiatkowski  

i Wspólnicy oraz Opera TFI. W tym czasie Pan Paweł Małyska był również Doradcą Zarządu i Koordynatorem 

ds. Projektów w Opera Dom Maklerski.  

W okresie od 2012 do 2017 roku zatrudniony był w TFI Allianz Polska na stanowisku Zarządzającego 

Funduszami, Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami oraz Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Portfelami Akcyjnymi. 

W latach 2019–2025 pełnił rolę konsultanta biznesowego, realizując szereg projektów, m.in. w branży fintech 

i fit-out.  

W latach 2022 -2024 Head of Strategy w Rednet Investment.  

Członek Rad Nadzorczych: Alumetal S.A, Atende S.A., Develia S.A., PZ Cormay S.A, obecnie Amica SA. 
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Marcin Czyczerski 

Członek rad nadzorczych, doradca strategiczny, co-founder, były prezes Grupy CCC S.A. i Modivo S.A. 

WYKSZTAŁCENIE 

• Doktor nauk ekonomicznych – Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu - 2009 

• Magister – Wydział Nauk Społecznych– Uniwersytet Wrocławski - 2003 

• Magister – Wydział Zarządzania i informatyki – Politechnika Wrocławska - 2001 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE 

GCG Partners Współtwórca butikowej firmy doradczo-inwestycyjnej specjalizującej się w transformacjach 

biznesowych, strategiach wzrostu i przygotowaniu spółek do transakcji. GCG działa operacyjnie, łącząc 

doświadczenie na poziomie C-level z realną egzekucją projektów dla firm właścicielskich, funduszy i marek 

konsumenckich. 

CCC S.A. – Prezes Zarządu (CEO, 2019–2023), CFO (2017–2019) Zarządzał między innymi kompleksową 

transformację Grupy CCC w zakresie technologii, cyfryzacji, pozycjonowania rynkowego.  

MODIVO S.A. - Prezes Zarządu (CEO, 2023–2024) Odpowiedzialny m.in. za przywrócenie Spółki na scieżkę 

rentowności i poprawę konwersji kapitału obrotowego. M.in. poprzez zmianę polityki asortymentowej, strategii 

marketingowej oraz poprawę doświadczenia klienckiego. 

SITECH (Grupa Volkswagen) – Dyrektor Zarządzający (2010–2016), wcześniej Dyrektor SCM i menedżer 

finansów. Zarządzał transformacją spółki z montowni w kierunku systemowego dostawcy koncernu. Budowa 

centrum badawczo – rozwojowego, dwóch nowych zakładów, industrializacja istniejących.  

DOŚWIADCZENIE W RADACH NADZORCZYCH 

• Polskie Koleje Linowe (PKL) – Członek Rady Nadzorczej (od 2025) 

• Esotiq & Henderson – Członek RN i Przewodniczący Komitetu Strategicznego (od 2024) 

• MODIVO – Członek Rady Nadzorczej (2017–2023) 

• PRONOS (FutureLab CCC) – Przewodniczący Rady Nadzorczej (2017–2021) 

 

SPECJALIZACJA I OBSZARY DOŚWIADCZENIA 

• Wdrażanie innowacji, transformacje omnichannel i e-commerce 

• Budowa kompleksowych strategii, Value Creation Plans (VCP) i przygotowanie spółek do transakcji 

kapitałowych  

• Zarządzanie kryzysowe  

• Doradztwo właścicielskie i współpraca z funduszami  

• Zintegrowane strategie klientocentryczne oraz wykorzystanie AI w handlu 

 

JĘZYKI 

• polski (ojczysty), angielski (biegły), niemiecki (biegły) 
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Tomasz Rejman 
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